BRANDENBURG

Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
Spielleiter: Bruhn, Jorg; Tel.: 03574-465202; Mobil: 0151-12624812
E-Mail: auswertungen-classic@skvb.de; Fax:
Stand: 28.02.2022

Saison 2021-22 / Manner / Verbandsliga Manner / 9. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

50 :
6,0 :
40 :
6,0 :
2,0 :

o

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

45 Sa 15.01.2022 14:00 SSV GW Plessa | ESV Lok Elsterwerda Il

43 Sa 26.02.2022 13:00 KV Lauchhammer | Hohenbockaer SV GG |

44 Sa 26.02.2022 13:00 SG Zechinl BSV Grin-Weil3 Friedrichshain |

41 Sa 26.02.2022 14:00 SKC Kleeblatt Berlin Il ESV Lok Cottbus |

42 Sa 26.02.2022 14:00 SV Frieden Beyern | SV Senftenberg |

Saison 2021-22 / Manner / Verbandsliga Manner / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 BSV Griin-Weil3 Friedrichshain | SPN 9 15-3 53,0 4 8-0 27,0 5 7-3
2 SG Zechin | MOL 9 14-4 48,0 4 5-3 20,0 5 9-1
3 SV Senftenberg | OSsL 9 14-4 450 5 8-2 26,0 4 6-2
4 SV Frieden Beyern | EE 9 12-6 440 5 6-4 230 4 6-2
5 SSV GW Plessa | EE 9 10-8 36,0 4 6-2 20,0 5 4-6
6 KV Lauchhammer | OSsL 9 8-10 350 5 8-2 28,0 4 0-8
7 SKC Kleeblatt Berlin 11 BE 9 8-10 290 5 6-4 21,0 4 2-6
8 ESV Lok Cottbus | SPN 9 4-14 210 4 4-4 140 5 0-1
9 Hohenbockaer SV GG | OSsL 9 3-15 250 5 3-7 170 4 0-8
10 ESV Lok Elsterwerda Il EE 9 2-16 240 4 0-8 9,0 5 2-8

Saison 2021-22 / Manner / Verbandsliga Manner / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
075973 Opitz, Jan SSV GW Plessa | 610
016150 Po6tzsch, Martin KV Lauchhammer | 586
094716 Thron, Swen SSV GW Plessa | 582
146379 Block, Christian SV Frieden Beyern | 579
061860 Mdller, Michael SV Frieden Beyern | 578
076900 Lehmpfuhl, Robert SG Zechin | 565
035068 Kosmalla, Philip KV Lauchhammer | 564
075971 Glatzer, Karsten SG Zechin | 559
076030 Pohl, Matthias KV Lauchhammer | 558
090769 Gartner, Uwe SSV GW Plessa | 558
Saison 2021-22 / Manner / Verbandsliga Manner / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
090741 Bruhn, Jorg SV Senftenberg | 598
053924 Strehl, Philipp SV Senftenberg | 583
049793 Potratz, Clemens BSV Griin-Weil? Friedrichshain | 575
063953 Ungermann, Ben SV Senftenberg | 573
016059 Schminke, Marcel BSV Griin-Weil Friedrichshain | 563
002685 Lahn (G), Ronny ESV Lok Elsterwerda Il 558
102788 Richter, Mathias ESV Lok Elsterwerda Il 558
017006 Wukasch, Denny Hohenbockaer SV GG | 556
053809 KloR, Alexander SV Senftenberg | 551
075974 Horn, Glnter ESV Lok Elsterwerda Il 549
Saison 2021-22 / Manner / Verbandsliga Manner / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Lauchhammer | 3451 18.09.2021 Lauchhammer Ost
Mannschaft Auswarts SV Frieden Beyern | 3417 20.11.2021 Hohenbocka
Spieler Heim Wukasch, Denny 615 20.11.2021 Hohenbocka

Spieler Auswarts Schulze, Florian 621 07.11.2021 Lauchhammer Ost
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218
180
191
175
197
181
197
190

Abr
194
199
205
211
190
228
178
183
186
145



BRANDENBURG

Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
Spielleiter: Bruhn, Jorg; Tel.: 03574-465202; Mobil: 0151-12624812

E-Mail: auswertungen-classic@skvb.de; Fax:
Stand: 28.02.2022

Saison 2021-22 / Manner / Verbandsliga Manner / 9. Spieltag / Ergebnisiubersicht

45

43

44

41

42

SSV GW Plessa |

Horn, Jens
Gartner, Uwe
Buchhold, Maik
Thron, Swen
Opitz, Jan
Richter, Frank

KV Lauchhammer |

Potzsch, Martin
Hentschel, Dirk
Tschacher, Dominik

Hartfiel, J6rg-Dieter
Kosmalla, Philip
Pohl, Matthias

SG Zechin |

Spiegler, Michael

Seidemann, Andy
Schneider, Daniel
Grundmann, Nico
Lehmpfuhl, Robert
Glatzer, Karsten

Buchholz, Thomas

SKC Kleeblatt Berlin Il

Bartscheck, Heiko
Lange, René
Uphoff, Heinz
Richter, Olaf
Lischke, Sven
Gunther, Jorg
Schwarz, Torsten

SV Frieden Beyern |

Bliher, Bernd
Bliher, Stefan
Mdller, Michael
Richter, Martin
Block, Christian
Will, Thomas
Mdller, Nils

Kegel
504

558
530
582
610
532
3316

Kegel
586

503
553

526

564

558
3290

Kegel
493

546
244
247
565
559
552
3206

Kegel
529

476
526
527
543
234
247
3082

Kegel
221

257
578
555
579
544
543
3277

50
SP
1,0
4,0
1,0
3,0
4,0
2,0

15,0

6,0
SP
4,0
1,0
4,0

1,0
2,0
3,0
15,0

4,0
SP
2,0

15
0,0
0,0
3,5
3,0
3,0
13,0
6,0
SP
3,0
1,0
3,0
2,0
3,0
0,0
0,0
12,0
2,0

SP
0,0
0,0
3,0
1,0
1,0
2,0
2,0
9,0

MP
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0
2,0

1,0

1,0
1,0
1,0
0,0

1,0
1,0

1,0
1,0

2,0

1,0

1,0
0,0

MP

1,0

1,0

1,0
0,0

1,0

0,0

1,0
1,0

1,0

0,0

1,0

1,0
1,0
1,0

20

3,0
SP
3,0
0,0
3,0
1,0
0,0
2,0
9,0

2,0
SP
0,0
3,0
0,0
0,0
3,0
2,0
1,0
9,0

4,0
SP
1,0
1,0
2,5
4,0

0,5
1,0
1,0
11,0
2,0
SP
1,0
3,0
1,0
2,0
1,0
4,0

12,0
6,0

SP

4,0

1,0
3,0
3,0
2,0
2,0
15,0

Kegel
558

486
537
507
558
549
3195

Kegel
523

534
232
226
556
543
517
3131

Kegel
226

262
563
575

541

510

543
3220

Kegel
467

480
489
520
489
536

2981

Kegel
551

523
573
583
598
542
3370

ESV Lok Elsterwerda Il

Lahn (G), Ronny
Lahn, Jurgen
Schiffner, Luca
Neumann, Reinhard
Richter, Mathias
Horn, Glnter

Hohenbockaer SV GG |

Friedrich, Bernd
Herzog, Arne
Proske, Giesbert
Herzog, Tiark
Wukasch, Denny
PalRora, Fabian
Wukasch, Steffen

BSV Griin-Weil3 Friedrichshain |

Scholta, Christoph
Darge, Maik
Schminke, Marcel
Potratz, Clemens

Krahl, Jens
Schulz, Dennis
Mitrenga, Stefan

ESV Lok Cottbus |

Milling, Frank
Albert, Peter
Schafer, Andreas
Krone, Dietmar
Zieschang, Olaf
Jaschke, Matthias

SV Senftenberg |

KloR, Alexander

Kodppen, Andreas
Ungermann, Ben
Strehl, Philipp

Bruhn, Jérg
Schuppan, Alexander



Saison 2021-22 / Manner / Verbandsliga Manner / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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BRANDENBURG

Spieler
Ungermann, Ben
Bruhn, Jérg

Mitrenga, Stefan

Wiesner, Rico
Schuppan, Alexander
Strehl, Philipp

Mdller, Michael

Pohl, Matthias

Opitz, Jan

KloR, Alexander

Potratz, Clemens
Trabs, Karsten
Schminke, Marcel

Richter, Mathias
Schulze, Florian
Bartscheck, Heiko
Grundmann, Nico
Sando, Stephan
Winzer, Dennis
Will, Thomas
Glatzer, Karsten
Mulka, Philipp
Meske, Hannes
Lahn (G), Ronny
Mdiller, Nils
Richter, Joachim

Blechstein, Sven

Seidemann, Andy
Richter, Olaf

Schulz, Dennis

Horn, Glnter
Lehmpfuhl, Robert
Block, Christian
Albert, Peter
Gartner, Uwe
Horn, Jens
Kosmalla, Philip
Krone, Dietmar
Palora, Fabian
Ziesche, Klaus

Krahl, Jens

Wobst, Gerald
Buchwald, Rico
Lindow, Thomas
Potzsch, Martin
Trinzen, Silvio
Breuning, Lukas
Jaschke, Matthias
Friedrich, Bernd

Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Spielleiter: Bruhn, Jorg; Tel.: 03574-465202; Mobil: 0151-12624812
E-Mail: auswertungen-classic@skvb.de; Fax:
Stand: 28.02.2022

Klub
SV Senftenberg
SV Senftenberg

BSV Griin-Weil3
Friedrichshain

SV Frieden Beyern
SV Senftenberg
SV Senftenberg
SV Frieden Beyern
KV Lauchhammer
SSV GW Plessa
SV Senftenberg

BSV Griin-Weil3
Friedrichshain

SG Zechin

BSV Griin-Weil3
Friedrichshain

ESV Lok Elsterwerda
ESV Lok Elsterwerda
SKC Kleeblatt Berlin
SG Zechin

SSV GW Plessa

SV Frieden Beyern
SV Frieden Beyern
SG Zechin
Hohenbockaer SV GG
ESV Lok Elsterwerda
ESV Lok Elsterwerda
SV Frieden Beyern
ESV Lok Elsterwerda

BSV Griin-Weil3
Friedrichshain

SG Zechin
SKC Kleeblatt Berlin

BSV Griin-Weil3
Friedrichshain

ESV Lok Elsterwerda
SG Zechin

SV Frieden Beyern
ESV Lok Cottbus
SSV GW Plessa

SSV GW Plessa

KV Lauchhammer
ESV Lok Cottbus
Hohenbockaer SV GG
ESV Lok Elsterwerda

BSV Griin-Weil3
Friedrichshain

KV Lauchhammer

SV Frieden Beyern
Hohenbockaer SV GG
KV Lauchhammer

KV Lauchhammer
ESV Lok Cottbus

ESV Lok Cottbus
Hohenbockaer SV GG

JG
03.1998
07.1966

09.1990

12.1983
10.1982
06.1990
05.1982
10.1971
08.2001
07.1999

08.1991
01.1984
12.1988

01.1984
06.1992
04.1967
02.1983
10.1989
08.1996
09.1974
06.1993
03.1990
04.1998
05.1976
05.1973
05.1950

06.1982

08.1984
02.1961

07.1979

09.1951
11.1986
07.1986
07.1970
10.1969
12.1980
07.1998
10.1961
07.1986
08.1962

05.1963

05.1968
08.1997
07.1988
09.1991
01.1971
09.1995
09.1978
02.1958
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580,00
579,50

570,00

568,50
568,00
564,75
564,50
562,50
561,00
560,00

559,00
558,80
558,00

558,00
557,00
555,67
555,50
555,00
553,25
552,00
548,40
548,00
547,00
545,00
544,25
543,50

541,67

541,40
541,00

540,60

539,60
535,60
535,00
534,00
531,00
531,00
529,25
528,80
528,50
528,00

528,00

527,25
527,00
526,33
526,25
526,00
526,00
522,60
522,00
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Heim-@
538,00
521,80

547,00

590,00
550,20
511,00
552,00
544,60
585,75
545,00

543,75
564,67
516,50

0,00
547,00
509,75
541,00

0,00
532,50
563,00
545,75

0,00
547,00
547,00
554,20
537,00

523,33

543,50
537,33

504,67

553,25
527,00
539,00
517,50
572,00
531,00
561,00
537,33
542,00
554,50

506,33

544,00

0,00
571,60
590,00
520,00
514,75
530,75
540,20

Sp Gesamt-@
6 559,00
538,29

558,50

579,25
556,88
534,89
555,57
552,56
572,00
555,00

552,22
561,00
539,56

558,00
552,00
529,43
549,29
555,00
542,88
557,50
547,22
548,00
547,00
546,00
549,78
541,33

532,50

542,33
539,43

527,13

545,67
531,78
537,22
526,67
548,57
531,00
545,13
532,00
536,00
545,67

518,71

535,63
527,00
554,63
561,67
523,00
520,38
526,22
535,00
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Best
592
598

605

613
592
585
581
613
610
569

599
609
567

558
621
581
584
555
587
601
583
548
547
561
589
560

551

576
578

560

561
565
579
580
582
589
588
563
579
567

541

571
527
588
611
526
562
574
594

MP
6,0
2,0

6,0

7,0
6,0
6,0
3,0
50
8,0
3,0

8,0
7,0
8,0

0,0
6,0
4,0
50
1,0
50
3,0
7,0
0,0
1,0
1,0
50
1,0

4,0

6,0
3,0

5,0

6,0
4,0
6,0
2,0
4,0
2,0
50
2,0
3,0
2,0

3,0

4,0
1,0
50
6,0
1,0
50
4,0
3,0



50
51
52
53
54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Schwarz, Torsten
Kodppen, Andreas
Hentschel, Dirk
Bartscheck, René
Richter, Frank

Scholta, Christoph

Specht, Marco
Zinn, Karsten
Mei3ner, Ulrich
Wukasch, Denny
Getzschmann, Michell
Buchhold, Maik
Richter, Jens
Thron, Swen
Schiffner, Luca
Wukasch, Steffen
Neumann, Reinhard
Lieschke, Ingo
Herzog, Arne
Lischke, Sven
Schneider, Daniel
Schafer, Andreas
Drechsler, Jurgen
Hoffmann, Maik
Marunke, Benjamin
Gunther, Jorg
Uphoff, Heinz
Muinchow, Erik
Zieschang, Olaf
Lahn, Jurgen
Rozek, Marko

SKC Kleeblatt Berlin
SV Senftenberg

KV Lauchhammer
SKC Kleeblatt Berlin
SSV GW Plessa

BSV Griin-Weil3
Friedrichshain

SG Zechin

ESV Lok Cottbus

ESV Lok Cottbus
Hohenbockaer SV GG
SV Frieden Beyern
SSV GW Plessa

ESV Lok Elsterwerda
SSV GW Plessa

ESV Lok Elsterwerda
Hohenbockaer SV GG
ESV Lok Elsterwerda
SV Senftenberg
Hohenbockaer SV GG
SKC Kleeblatt Berlin
SG Zechin

ESV Lok Cottbus
SKC Kleeblatt Berlin
ESV Lok Cottbus

ESV Lok Elsterwerda
SKC Kleeblatt Berlin
SKC Kleeblatt Berlin
SV Senftenberg

ESV Lok Cottbus

ESV Lok Elsterwerda
SSV GW Plessa

03.1968
01.1963
04.1970
04.1989
09.1963

01.1989

08.1980
12.1970
05.1960
12.1978
06.1974
10.1966
04.1977
09.1970
12.2005
10.1986
02.1952
04.1971
09.2003
10.1981
03.1990
05.1961
02.1958
08.1997
05.1990
03.1966
06.1954
07.2004
09.1961
06.1968
07.1987
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521,25
521,00
518,50
518,00
517,60

515,50

515,00
514,00
513,50
512,67
512,00
512,00
511,50
511,20
510,75
509,00
509,00
507,00
503,25
502,00
501,00
501,00
499,67
499,00
495,50
492,50
492,00
491,50
489,00
486,00
474,00
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496,75
496,33
555,80
518,00
539,00

504,33

515,67

0,00
523,50
546,67
535,00
529,25
529,33
548,25
526,00
542,00

0,00
531,67
545,50
526,40

0,00
519,00
525,00
500,00
539,00
450,00
518,75
472,00

0,00

0,00

0,00
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509,00
510,43
539,22
518,00
527,11

508,80

515,25
514,00
518,50
529,67
519,67
520,63
519,14
527,67
517,29
525,50
509,00
525,50
524,38
517,25
501,00
507,00
512,33
499,20
514,14
478,33
509,83
479,80
489,00
486,00
474,00

536
545
603
522
561

531

582
514
540
615
535
560
541
582
549
567
511
541
565
562
501
519
548
565
580
500
542
510
489
486
474

3,0
3,0
4,0
0,0
50

3,0

20
0,0
20
2,0
2,0
3,0
0,0
3,0
2,0
4,0
1,0
4,0
4,0
4,0
1,0
1,0
3,0
0,0
2,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0



